

نام شرکت	کسناثره ۲/۵ درصد	نام شرکت	دان آماده گوشتی / قیمت هر کیلوگرم دان تا ۴۲ روزگی
سروش رشد	۱۰۱۰۰ تومان	کلهر دانه	پیش آغازین ۳۰۲۰-آغازین ۲۹۳۲-رشد ۲۷۹۴-پایانی ۲۶۶۰
		خوراک دام فرخی	سوپر استارتر ۲۸۳۰-پیش دان ۲۷۴۰-میان دان ۲۶۲۰-پس دان ۲۵۲۰

روزهایی از زندگی می شه که هوا طوفانی هست اما بدون شکر تا ابد باران نمی آید پس امید داشته باشیم

نباید فضای بگیر و ببند در بازار به راه بیفتد

معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری گیلان از توزیع ۱۰۰ تن گوشت منجمد در استان برای تنظیم بازار شب عید خبر داد و تاکید کرد: سهمیه هر شهرستان بر اساس جمعیت تعیین خواهد شد.

سیدمحمد احمدی در جلسه ستاد تنظیم بازار گیلان با تاکید بر لزوم نظارت کافی همزمان با توزیع مناسب کالاها در بازار گفت: تولید مرغ در این استان بسیار بیشتر از مقدار مصرفی است و هیچگونه کمبودی در این زمینه نداریم.

وی با اشاره به اینکه نیروی انتظامی به دستور دادستانی از خروج بدون مجوز مرغ زنده از استان جلوگیری می کند، اظهار داشت: همچنان تولید مازاد استان به دیگر نقاط کشور صادر خواهد شد اما اولویت با تنظیم بازار گیلان است.

این مقام مسئول با یادآوری تقاضای دور از انتظاری که چند ماه گذشته در بازار بنزین به وجود آمد، تصریح کرد: اگرچه هیچ اتفاق خاصی نیفتاده بود و کمبودی در گیلان نداشتیم، در نتیجه شایعه پراکنی و جو روانی که ایجاد شد، مصرف بنزین ناگهان به سه برابر افزایش یافت. احمدی ادامه داد: در چند روز گذشته نیز در برخی شهرستان ها نگرانی از کمبود مرغ موجب افزایش تقاضا شد در صورتی که این نگرانی بی مورد بود. وی خطاب به مدیران خاطر نشان کرد: از مدیران شهرستانی انتظار می رود نگذارند فضای روانی بازار ملتهب شود و نگرانی های بی اساس به وجود آید. معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری گیلان با اشاره به قیمت گذاری مرغ زنده در ستاد تنظیم بازار کشور ابراز داشت: ضریب تبدیل و قیمت برای مصرف کننده نهایی مشخص است و می توانیم نقطه نظرات و پیشنهادات خود را به مقامات کشوری منعکس کنیم. احمدی افزود: جهاد کشاورزی وظیفه تولید مرغ را بر عهده دارد و سازمان صنعت، معدن و تجارت باید همپوشانی لازم را داشته باشند تا بازار به بهترین نحو مدیریت شود. وی بر اهمیت تشدید نظارت بر بازار تاکید و بیان کرد: نباید فضای بگیر و ببند در بازار به راه بیفتد و آرامش مختل شود.

مرغ گرم تا تعیین تکلیف نهایی ۱۱۵۰۰ تومان عرضه می شود

استاندار زنجان با تاکید بر ضرورت نظارت جدی بر بازار به خصوص در روزهای پایانی سال، گفت: مرغ گرم باید به قیمت ۱۱ هزار و ۵۰۰ تومان عرضه شده و کشتارگاه ها نیز در این رابطه همکاری لازم را داشته باشند. با توجه به افزایش قیمت ها و ضرورت تامین اقلام معیشتی با قیمت مناسب، نظارت جدی بر بازار بیش از پیش احساس می شود. از این رو دوازدهمین جلسه کارگروه تنظیم بازار و کمیسیون هماهنگی تعزیرات استان زنجان، شامگاه چهارشنبه به ریاست استاندار تشکیل شد. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان با اشاره به مصوبات آخرین جلسه ستاد تنظیم بازار کشور گفت: بر این اساس، قیمت مرغ گرم در تمام مناطق کشور، ۱۱ هزار و ۵۰۰ تومان ابلاغ شده است. ناصر فغفور خاطرنشان کرد: با همکاری تمام مسئولان و با نظارت و بازرسی انجام شده، مرغ گرم در استان زنجان به این قیمت عرضه می شود اما قیمت مرغ در برخی استان ها بالاتر از این میزان است. استاندار زنجان با بیان اینکه امروز مردم جهت تامین اقلام مصرفی خود به همکاری و کمک مسئولان نیاز دارند، گفت: در صورتی که مرغداران، اقدام به عرضه مرغ نکنند اجازه نمی دهم حتی یک مرغ از مبادی استان خارج شود.

فتح الله حقیقی با بیان این که نمی خواهیم حق کسی ضایع شود، تصریح کرد: تمام مسئولان دولتی و بخش خصوصی در مقابل مردم وظیفه دارند. وی خاطرنشان کرد: به رغم شرایط سخت معیشتی کشور، مردم حضور پرشور و باشکوهی در راهپیمایی ۲۲ بهمن داشتند و پیامی که این حضور به مسئولان داد این بود که در راه انقلاب از جان خود می گذریم. حقیقی با بیان اینکه شیوه تهدید در برابر مشارکت مردم، صحیح نیست، افزود: پیام مردم این بود که مسئولان هم باید برای رفع مشکل آن ها در تلاش باشند که در این راستا انتظار می رود تمام مدیران و اصناف به مردم کمک کنند.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان زنجان نیز با ارائه گزارشی از وضعیت قیمت و توزیع گوشت قرمز و مرغ گرم و منجمد گفت: میزان توزیع گوشت قرمز منجمد سال گذشته ۱۳۵ تن بود که امسال تاکنون ۶۹۱ تن توزیع شده است که ۴۱۱ درصد افزایش دارد. حسین جعفری خاطرنشان کرد: ۵۶۵ تن مرغ منجمد در سال ۹۶ در سطح استان توزیع شده بود که در سال جاری تاکنون ۶۷۷ تن توزیع شده است.

وی افزود: سال گذشته ۲۱ تن گوشت گرم وارداتی در استان توزیع شده بود که امسال ۲۰۰ تن توزیع شده است.

روزانه ۵۰ تن گوشت مرغ در مناطق مختلف استان قزوین توزیع خواهد شد

رییس سازمان جهاد کشاورزی استان گفت: با برنامه ریزی انجام شده از هفته آینده روزانه توزیع روزانه ۵۰ تن گوشت مرغ در قزوین بین ۴۰ تا ۵۰ تن گوشت مرغ در استان توزیع می شود. فاطمه خمسه در جلسه تنظیم بازار این سازمان افزود: این میزان گوشت مرغ با هدف تامین مایحتاج مردم و براساس دستورالعمل ستاد تنظیم بازار و با قیمت مصوب توزیع خواهد شد. او تاکید کرد: کلیه تعاونی ها و اتحادیه هایی که ارز با نرخ دولتی برای تامین نهاده ها می گیرند باید مرغ را با قیمت مصوب ستاد تنظیم بازار عرضه کنند. رییس سازمان جهاد کشاورزی استان همچنین ابراز امیدواری کرد با عرضه گسترده گوشت مرغ، مردم به سهولت بتوانند نیاز خود را تامین کنند.

AveMix P10000

آخرین نسل آنزیم فیتاز

محصول AVEVE بلژیک

بالاترین توان آزادسازی

فسفر و مواد مغذی

مقاوم به حرارت

شرکت دام ایلکا

۲-۲۶۱۵۵۱۰۰

سپید پارس نیاک
طیور

آربراکرز



انتخابی با صرفه خدماتی گسترده

دان و علوفه شرق

تولید مکمل ویژه مرغ
تخمگذار در تخصص

ماست

تلفن: ۸ - ۳۲۲۵۵۳۹۰ - ۰۵۶

فکس: ۳۲۲۵۵۳۸۹ - ۰۵۶



آروشا
لامپ LED
5.7.10 w

ویژه صنعت طیور

۲۴ ماه گارانتی تعویض

قابلیت تنظیم شدت نور

تمرکز و هدایت نور عالی / طول عمر بالا

۸۵٪ صرفه جویی مصرف انرژی

۰۰۹۴۳۱۸ (۰۹۱۲) و ۰۰۳۳۳۳۳۴ (۰۲۱)

ITP News

اپلیکیشن صنعت دام و طیور ایران

APPLICATION

www.itpnews.com/itpapp